
Pronájem kanceláře 172 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 6, Muchova 223/9

Cena:

480 Kč za m2/měsíc 

Servisní poplatky 50 Kč/m2/měsíc +

DPH

Číslo nabídky: N3892

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout moderní kancelářské prostory o velikosti 172 m2, umístěné ve 4.NP budovy

Muchova 9, na metru Hradčanská. 

Jednotka je dispozičně rozdělena na 5 samostatných kanceláří a kuchyňku. K dispozici Ihned.

Muchova 9 je administrativní budova, která si zachovala historickou podobu venkovní fasády. Vnitřní

prostory prošly rozsáhlou rekonstrukcí a jako kontrast k fasádě je plně modernizovaný. Veškeré prostory

mají otevíratelná okna a bezpečností služba funguje 24/7. Pro nájemce jsou také k dispozici sprchy v rámci

budovy. 

Budova je umístěna v blízkosti metra A - Hradčanská (minuta chůze) a stejnojmenné tramvajové zastávky.

V blízkosti je také dostatek občanské vybavenosti.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 480,00 Kč za m2/měsíc

Plocha prostor 172 m

2

Servisní poplatky 50 Kč/m

2

Číslo podlaží 4. Nájem celkem 82 560 Kč

K nastěhování od ihned Servisní poplatky 8 600 Kč

mailto:jan.teplik@cpre.cz


celkem

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


